

**Renewable Energi Transport ApS**

**Smedevej 4  
9310 Vodskov**

**CVR-nr. 20 52 92 45**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/05 2017

---

Carsten Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Renewable Energi Transport ApS  
Smedevej 4  
9310 Vodskov

CVR-nr.: 20 52 92 45  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 3. december 1997  
Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Carsten Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive handel, investering, finansiering og dermed beslægtet virksomhed herunder autohandel.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 87.014, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 425.169.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>21.958</b>	<b>(708)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(90.000)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(68.042)</b>	<b>(708)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(33.225)</u>	<u>216</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(101.267)</b>	<b>(492)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(8.449)</u>	<u>(14)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(109.716)</b>	<b>(506)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>22.702</u>	<u>135</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(87.014)</u></b>	<b><u>(371)</u></b>
Foreslået udbytte		100.000	100
Overført resultat		<u>(187.014)</u>	<u>(471)</u>
		<b><u>(87.014)</u></b>	<b><u>(371)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		208.650	242
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>208.650</u>	<u>242</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>208.650</u>	<u>242</u>
Råvarer og hjælpematerialer		109.247	109
<b>Varebeholdninger</b>		<u>109.247</u>	<u>109</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.090	0
Andre tilgodehavender		11.225	73
Udskudt skatteaktiv	5	113.026	90
Selskabsskat		6.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>164.341</u>	<u>163</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>170.881</u>	<u>402</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>444.469</u>	<u>674</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>653.119</u>	<u>916</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		125.169	312
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100
<b>Egenkapital</b>		<b><u>425.169</u></b>	<b><u>612</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.140	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		205.810	287
Anden gæld		15.000	15
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>227.950</u></b>	<b><u>304</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>227.950</u></b>	<b><u>304</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>653.119</u></b>	<b><u>916</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	312.183	100.000	612.183
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(187.014)	100.000	(87.014)
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>200.000</b>	<b>125.169</b>	<b>100.000</b>	<b>425.169</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Årets resultat		(87.014)	(371)
Reguleringer	6	18.972	(337)
Ændring i driftskapital	7	(48.996)	99
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>(117.038)</b>	<b>(609)</b>
Renteudbetalinger og lignende		(8.449)	(14)
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>(125.487)</b>	<b>(623)</b>
Betalt selskabsskat		(6.000)	(23)
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>(131.487)</b>	<b>(646)</b>
Salg af materielle anlægsaktiver		0	1.595
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>0</b>	<b>1.595</b>
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		0	(768)
Betalt udbytte		(100.000)	(100)
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(100.000)</b>	<b>(868)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(231.487)</b>	<b>81</b>
Likvider 1. januar 2016		402.368	321
<b>Likvider 31. december 2016</b>		<b>170.881</b>	<b>402</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		170.881	402
<b>Likvider 31. december 2016</b>		<b>170.881</b>	<b>402</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	90.000	0
	<u>90.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.449	13
Rentetillæg selskabsskat	0	1
	<u>8.449</u>	<u>14</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>(22.702)</u>	<u>(135)</u>
	<u>(22.702)</u>	<u>(135)</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016		<u>899.277</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>899.277</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		657.402
Årets afskrivninger		<u>33.225</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>690.627</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u><b>208.650</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	(90.324)	45
Anvendt i året	(22.702)	(135)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>113.026</u>	<u>90</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Materielle anlægsaktiver	28.090	30
Skattemæssigt underskud	(141.116)	(120)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>113.026</u>	<u>90</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>113.026</u>	<u>90</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>113.026</u></b>	<b><u>90</u></b>
<b>6 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle omkostninger	8.449	14
Af- og nedskrivninger	33.225	(216)
Skat af årets resultat	<u>(22.702)</u>	<u>(135)</u>
	<b><u>18.972</u></b>	<b><u>(337)</u></b>
<b>7 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	27.590	168
Ændring i leverandører mv.	<u>(76.586)</u>	<u>(69)</u>
	<b><u>(48.996)</u></b>	<b><u>99</u></b>